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Välkommen till 
Sunderbyns skolområde

På Sunderbyns skolområde arbetar vi 
för en likvärdig utbildning för alla elever. 
Alla elever ska få möjlighet att ha samma 
grund att stå på när de går ut grundskolan 
oavsett förutsättningar. 

Vi arbetar i ett F-9 perspektiv och sam-
verkar vid övergångar mellan våra skolor 
och steget upp till högstadiet. Våra skolor 
är:  
- Sunderbyskolan, F-6
- Kråkbergsskolan, 7-9

I januari bjuder vi in till öppet hus för 
att du ska få träffa personalen, veta mer 
om vårt arbetssätt och ställa frågor. 

lulea.se/utbildning/skola

På lulea.se hittar du tider för respektive 
skola. Du är även välkommen att kontakta 
rektorn på respektive skola via kommu-
nens kundcenter, 0920-45 30 00. 

Vi vill uppmärksamma dig om att du inte 
behöver ansöka till en skola om du vill att 
ditt barn ska börja på sin anvisningsskola. 
Läs mer om anvisningskola på  
lulea.se/valjaskola

Välkommen till Sunderbyns skolområde 
– en del av Luleås kommunala skola med 
hjärtat hos varje barn.

Skolans uppdrag är bland de viktigaste uppdragen som finns. Vi ska föra 
vidare grundläggande värden som demokrati och jämställdhet, ge varje 
elev möjlighet att erövra kunskaper och färdigheter, och ge varje människa 
förutsättningar att bli självständig och leva ett rikt liv.



Sunderbyskolan är den gemensamma F-6 
skolan i Sunderbyn. Vi arbetar utifrån en 
tanke om meningsfullt lärande i helhet-
er med omsorg om elevernas allsidiga 
utveckling. Motivation, lust till lärande, 
goda relationer, trygghet, demokrati och 
inflytande.

Sunderbyskolans elever och pedagoger 
är indelade i fem olika hemvist: Älven/A 
F-3, Stranden B F-3, Åk 4, Åk 5 samt Åk 6. I 
hemvisten arbetar pedagoger med olika 
kompetenser tillsammans för att skapa 
goda lärmiljöer för alla elever.

De yngre eleverna (F-2) har skola och 
fritids i samma lokaler så att det blir en 
trygg och välkänd miljö. Från årskurs 3 
samlas alla elever på ’After school’, som 
erbjuder fritidsverksamhet anpassad för 
äldre barn.

Utemiljön runt skolan är lugn och trygg 
och erbjuder många fina möjligheter till 
friluftsliv, rörelse och idrott. Närmiljön 
nyttjas flitigt bland annat till våra gemen-
samma aktivitetsdagar i ’Året runt på 
Sunderbyskolan’.

Pedagogerna på skolorna har stor peda-
gogisk erfarenhet och vi satsar mycket på 
kollegialt lärande. 

Vår ’Rörelsesatsning’ har målet att öka 
den fysiska aktiviteten för alla elever. Sats-
ningen innefattar bland annat pulspass 
på morgnarna, rastaktiviteter och en 
rastboda där eleverna lånar material som 
lockar till rörelse. Vi ser en ökad medve-
tenhet hos både elever och pedagoger 
om hur viktig fysisk aktivitet är för inlär-
ning. Vårt arbete med ämnesintegration 
via ’Storyline’ har detta läsår fokus på 
språkutveckling.

På Sunderbyskolan har vi ett gott samar-
bete med vårdnadshavarna. Det visar sig 
genom deras stora intresse och enga-
gemang för skolan och elevers lärande. 
Skolrådet är det övergripande forumet 
för hela skolan. I skolrådet finns föräldra-, 
pedagog- och elevrepresentanter (från 
årskurs 6) på skolan. Skolrådet är ett 
forum för information och diskussion.

Vill du veta mer om oss eller prata med rektorn, kontakta oss gärna via Luleå 
kommuns servicecenter tfn 0920-45 0030 eller se www.lulea.se/sunderbyskolan

Sunderbyskolan



Kråkbergsskolan ligger mitt i Södra 
Sunderbyn och är en 7–9 skola. Skolan är 
planerad, både arkitektoniskt och verk-
samhetsmässigt, utifrån en idé om me-
ningsfullt lärande i helheter som bidrar 
till elevernas allsidiga utveckling. 

Det är lätt att ta sig till och från skolan 
med buss. Här går elever uppdelade i tre 
hus med årskurs 7–9 i varje hus.

Vi har en bra studiemiljö med fina klass-
rum och närhet till alla våra salar och till 
vår idrottsplats och idrottshall. I hjärtat 
av skolan hittar du vårt torg där elever 
och pedagoger möts och umgås. 

På torget finns biljardbord och bordten-
nisbord. Där finns också vårt elevfik som 
sköts av vår skolvärdinna. I fiket kan man 
köpa något lättare att äta. Lunchen äter vi 
på Sunderby Folkhögskola och vi har ett 
fint samarbete med dem.

På vår skola arbetar erfarna och enga-
gerade lärare och pedagoger, ledare och 
yrkesmänniskor och här tror vi på att 
tillsammans skapa gemenskap, bygga 
relationer, delaktighet och bra stämning. 

På Kråkbergsskolan är det viktigt för oss 
att ha ett gott samarbete med vårdnads-
havarna och vi ser gärna att de är en 
naturlig del av vårt gemensamma arbete 
för att eleverna ska nå sin fulla poten-
tial och så att vår verksamhet ständigt 
utvecklas.

För våra elever är det alltid lätt att hitta 
vuxna. Våra lärare är inte bara erfarna 
och duktiga på att undervisa utan också 
bra att prata med. Det skapar trygghet, 
stärker relationer och främjar lärandet 
på en skola där alla bryr sig om varandra!

Vill du veta mer om oss eller prata med rektorn, kontakta oss gärna via Luleå 
kommuns servicecenter tfn 0920-45 0030 eller se www.lulea.se/krakbergsskolan

Kråkbergsskolan



lulea.se/utbildning/skola


